证券代码：600348 证券简称：华阳股份 公告编号：2025-035

债券代码：240807 债券简称：华阳 YK01

债券代码：240929 债券简称：华阳 YK02

债券代码：241770 债券简称：24 华阳 Y1

债券代码：241771 债券简称：24 华阳 Y2

债券代码：241972 债券简称：24 华阳 Y4

债券代码：244056 债券简称：25 华阳 Y1

债券代码：244057 债券简称：25 华阳 Y2

债券代码：244293 债券简称：25 华阳 Y3

山西华阳集团新能股份有限公司

关于阳泉煤业集团七元煤业有限责任公司

转入正式生产的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、基本情况

近日，山西华阳集团新能股份有限公司（以下简称“华阳股份”）子公司

阳泉煤业集团七元煤业有限责任公司（以下简称“七元公司”），相继取得了

山西省应急管理厅颁发的《安全生产许可证》及山西省能源局生产能力公告。

至此，七元公司 500 万吨/年煤矿建设项目转入生产矿井所需的证照手续全部

齐备，正式转入生产矿井序列。

下一步，七元公司将严格贯彻落实安全生产法律法规，认真履行安全生产

主体责任，按照相关规定有序组织生产，发挥先进产能优势，积极推广新技术

新装备，力争早日达产达效。

二、对华阳股份的影响

七元公司转入生产矿井，是华阳股份践行“双轮驱动”战略，积极推进煤

炭主业提质、扩容、增效，实现数字化、智能化和绿色化升级的重要里程碑，

有助于扩大煤炭产业规模，进一步提升盈利能力和市场竞争力。

三、风险提示

受经济波动、政策调控、供需关系或者煤矿井下地质条件等不确定因素影

响，可能导致项目经济效益不达预期，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

山西华阳集团新能股份有限公司董事会

2025年11月29日